
Uchwała Nr XXVIII/313/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie

z dnia 26 lutego 2009 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr  142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr  
167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) 
uchwala się, co następuje

§ 1
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 540.000,00 złotych w:
1 dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność § 2008 Dotacje 
rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 540.00,00 złotych,

§ 2
Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 720.000,00 złotych w:
1) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność § 6068 Wydatki 
na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 540.000,00 złotych,
2) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność § 6069 Wydatki 
na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 180.000,00 złotych,

§ 3
1. Dochody budżetowe gminy i miasta na 2009 rok po zmianach w wysokości –  21.663.299,00 złotych z tego:
- dochody własne –  18.584.099,00 złotych
- dotacje na realizację zadań zleconych –  3.079.200,00 złotych
2. Wydatki budżetowe gminy i miasta na 2009 rok po zmianach w wysokości – 23.255.529,00 złotych z tego:
- na realizację zadań własnych –  20.176.329,00 złotych
- na realizację zadań zleconych –   3.079.200,00 złotych
3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 3.184.934,00 złotych
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
4. Niedobór budżetowy w kwocie 4.777.164,00 złotych zostanie sfinansowany z:
-      kredytów – 680.000,00 złotych,
- pożyczek – 3.450.000,00 złotych,
- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 647.164,00 złotych.
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwał

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej 

Nr XXVIII/313/2009 z dnia 26 lutego 2009 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2009r.

Lp. Treść
Klasyfikacja
§ Kwota

2009r.
1 2 3 4
Przychody ogółem: 4.777.164
1. Kredyty § 952 680.000
2. Pożyczki § 952 0
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 3.450.000

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0
8. Inne źródła (wolne środki) § 955 647.164
Rozchody ogółem: 3.184.934
1. Spłaty kredytów § 992 1.133.200
2. Spłaty pożyczek § 992 0
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 2.051.734

4. Udzielone pożyczki § 991 0
5. Lokaty § 994 0
6. Wykup papierów wartościowych § 982 0
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0


